

## "Athos" CA-1802 ja CA-1803BT autoalarmid REŽIIM 2

### Autoalarmi kontrollimine

- Alarm pannakse peale, kui auto lukustatakse algupärase kaugjuhtimispuldiga ning võetakse maha, kui auto puldiga avatakse. Lukustamisele peab alati järgnema suunatud vilkumisega antav kinnitus.
- Kui auto avatakse otse võtmega (ilma suunatud kinnitusega), käivitub alarm. See on kaitseks autolukkude mehaanilise kahjustamise eest. Et alarm peatada, tuleb see algupärase kaugjuhtimispuldiga maha võtta.

*Puldil olevaid nuppe saab kasutada ka muul otstarbel, näit. Kaugjuhtimise teel värava avamine või kättevabad helistamine. Küsi lisainfot paigaldajalt.*

### Kaugjuhtimine mobiiltelefoni abil

Autoalarm töötab ka su mobiiltelefoniga. Autoalarm saadab telefonile alarmsõnumeid ja helistab pärast alarmi käivitamist. Sa võid saata volitatud mobiiltelefonilt SMS teel autoalarmi telefoninumbrile juhiseid (vaata tabelit allpool). Lisaks võimaldab autoalarm kaugjuhtida helistades volitatud telefonilt. Sul tuleb vaid valida autoalarmi telefoninumber (kui süütevõti on välja lülitatud). Autoalarm ei vasta sissetulevale kõnele, aga kui ta tuvastab su numbri, muudab ta alarmi olekut (peale panemine või maha võtmine). Seesugune kaugjuhtimine on tasuta, sest telefonile ei vastata. Oleku muutust on võimalik SMS teel kinnitada.

*Kui käsitsed autoalarmi SMS juhistega, saad ainult alarmi peale panna või maha võtta. Lukustamist ega avamist ei toimu.*

*Juhul, kui sa ei mäleta SMS juhiseid või juhiseid, võid küsida abi saates HELP juhise.*

### SMS juhiste tekstid

Eelseadistus	Sinu tekst	Kirjeldus
AM		Paneb alarm peale (ei lukusta)
DM		Võtub alarm maha (ei ava)
IMO		Peatab (pane immobilisaator peale) auto (pärast süütevõtme välja keeramist)
UNIMO		Võtub immobilisaatori maha
STATUS		Autoalarm vastab oleku infoga, näiteks „car reports: Time: 27.01.04 13:04, Status: Armed, Unblocked, Ignition off“.
GPS		Auto asukoha määramine GPSga
LOCATOR		Auto asukoha määramine GSM operaatori abil <sup>1,2</sup>
HELP		Autoalarm vastab lühikese SMS juhiste loeteluga.
CREDIT		Saadab kasutatava SIM kaardi krediidi jäägi
AUX parameeter		Et seadmeid käsitseda
UC xx...x		Kasutajakoodi muutmine (tee seda paigalduse ajal). xxx...x on uus kasutajakood, 4 kuni 8 sümbolit (A–Z & 0–9). Tehase eelseadistatud kasutajakood on USER

- SMS juhise tekstides saab kasutada ainult baas ASCII.
- Palu paigaldajal SMS juhiseid sinu jaoks kohandada.

<sup>1</sup> Kehtib ainult juhul, kui GSM operaator teenust pakub

<sup>2</sup> Selle funktsiooni seadistamiseks on vajalik kvalifitseeritud tehniku abi.

*Vastavalt Võlaõigusseadusele on pretensioonide esitamise aeg 6+18 kuud alates ostu kuupäevast seda kinnitava dokumendi alusel.*

**Raadiomaja Oomipood**  
Gonsiori 21, 10147 Tallinn  
Telefon: 641 0850

**Järve keskuse Oomipood**  
Pärnu mnt. 238, 11624 Tallinn  
Telefon: 608 8260

**Tartu Oomipood**  
Sepa 21, 51013 Tartu  
Telefon: 742 8149



## Kaugjuhtimine volitamata telefonidelt

Võid autoalarmi käsitseda SMS juhiste teel, mis on saadetud tavaliselt mobiiltelefonilt, isegi kui see on volitamata. Sel juhul tuleb tühikuga eraldatud kasutajakood sisestada iga SMS juhise algusesse. Näide: MYCODE STATUS. Tehase eelseadistatud kasutajakood on USER. Koodi saab muuta juhisega. Vaata ülalasuvat tabelit või palu abi teeninduskeskusest.

Näide alarmi peale panemise saatmisest SMS teel, mis on saadetud volitamata telefonilt: **USER AM**

Abinimekirja soovi näide: **USER HELP**

## Akustilised signaalid

Autoalarm teavitab oma olekust sireeni piiksudega. Aktiveerimise, mahavõtmise ja koos käivitatud sisendiga aktiveerimise (näiteks. Avatud ukse indikaator) piiksud on valikulised, neid saab blokeerida. Teisi signaale ei saa nende olulise tõttu blokeerida.

**Hoiatus!** Kui GSM võrk ei ole autoalarmi aktiveerimise ajal saadaval, vastab autoalarm 6 piiksuga, et näidata, et ta ei ole alarmi korral võimeline sõnumeid saatma ega helistama.

Piiksud	Tähendus
1x	aktiveerimine
2x	maha võtmine
3x	maha võtmine pärast alarmi
4x	aktiveerimine koos käivitatud sisendiga
6x	lühidalt GSM võrk ei ole saadaval

## LED indikaatori signaalid

LED indikaatorit kasutatakse alarmi oleku näitamiseks.

**Hoiatus!** Kui LED indikaator hakkab kiiresti vilkuma pärast süütevõtme välja keeramist, tähendab see, et ta ei ole alarmi korral võimeline sõnumeid saatma ega helistama.

LED olek	Tähendus
OFF	Maha võetud
Pidevalt ON	Ühendab GSM võrku või telefonikõne
Korrapärane aeglane vilkumine	Aktiveeritud
Vilgub kiiresti	GSM võrk ei ole saadaval
Katkestatud tuli	Auto peatati (immobilisatsioon)
Vilgub pärast süütevõtme sissekeeramist	Vilkumiste arv vastab aktiveeritud pultide arvule.

## Garaaži, varustuse, karavani jne kaitsmine

Autoalarm võimaldab aktiveerida kuni 8 traadita detektorit, nagu näiteks klaasipurunemise detektor või liikumisandur, et kaitsta auto sisemust või isegi ala, mis jääb autost välja kuni 40 meetri kaugusele. Pärast autoalarmi peale panemist antakse kõigile aktiveeritud detektoritele 20 sekundit väljumisviivitust (viivituse ajal detektoreid eiratakse). 20-sekundiline sisenemisviivitus antakse detektorite poolt, mis on lülitatud viivitusrežiimile. Alarmi korral kõlab sireen 30 sekundit. Detektoreid saab aktiveerida sisemiste või välimistena.

*Detektorid on varustatud patareiga, mille eluiga on vähemalt 1 aasta. Pinge langemisele vastab süsteem SMSga.*

*Vastavalt Võlaõigusseadusele on pretensioonide esitamise aeg 6+18 kuud alates ostu kuupäevast seda kinnitava dokumendi alusel.*

**Raadiomaja Oomipood**  
Gonsiori 21, 10147 Tallinn  
Telefon: 641 0850

**Järve keskuse Oomipood**  
Pärnu mnt. 238, 11624 Tallinn  
Telefon: 608 8260

**Tartu Oomipood**  
Sepa 21, 51013 Tartu  
Telefon: 742 8149



## Alarm

Kui alarm käivitatakse (autoalarm on peale pandud ja sisend käivitatakse), kõlab sireen 30 sekundi jooksul<sup>3</sup>, hoiatusega SMS sõnumid saadetakse kõigile telefonidele (TEL1 kuni TEL4) ja neile telefonidele helistatakse ka sireeniheliga<sup>4</sup>. Alarmi saab peatada autot puldiga avades või SMS juhisega. Samuti on võimalik saata SMS juhise alarmi maha võtmiseks. Su mobiiltelefonile saadetakse sõnum, mis ütleb, et alarmiolukord on lõppenud. Alarmi peatamine ei põhjusta alarmi maha võtmist. Samuti jääb auto lukustatuks (kui ta on varustatud kesklukustussüsteemiga).

## Immobilisatsioon kaugjuhtimise teel (IMO)

Kui autoalarm saab SMS käskluse IMO, vastab ta sellele kinnitus-SMSiga ja blokeerib (immobiliseerib) mootori. Kui süütevõti on väljas, toimub immobilisatsioon kohe. Kui süüde on sees ajal, kui autoalarm saab käskluse IMO, toimub immobilisatsioon niipea kui süüde välja keeratakse, mis kinnitatakse SMS sõnumiga. Immobilisatsiooni ei saa maha võtta puldiga. See on võimalik ainult saates SMS juhise UNIMO.

## GPS'i teel auto asukoha määramine (ainult CA-1803BT)

Pärast GPS juhise saamist vastab autoalarm viimase teadaoleva asukoha GPS koordinaatidega. Kui käesolev asukoht ei ole juhise kättesaamise ajal saadaval (nagu näiteks juhul kui auto asub maa-aluses garaažis), saadetakse viimasena müllu salvestatud asukoht. Et autot ajutiselt jälgida, võid kasutada GPS ON juhise, mis paneb alarmi saatma asukohainfot iga möödunud minuti järel (piiratud 15 sõnumiga).

*GPS asukoha SMS vastuse näide:*

**Car alarm reports: Location: (GMT:3.12.10:35) 50\*43.495N;15\*11.253E;515;50, Time:3.12.05 11:35**

(GMT:3.12.10:35)	-Greenwichi aeg
50*43.495N;15*11.253E	-laius ja pikkus
515	-kõrgus (ligilähedane)
50	-kiirus
Time:3.12.05 11:35	-käesolev kohalik aeg

## Asukoht LOCATOR teenuse abil

Kui kasutad SIM kaarti, mis võimaldab ligilähedase auto asukoha määramise GSM võrgu abil, võid saata LOCATOR SMS juhise auto asukoha kindlaks tegemiseks<sup>2</sup>.

## Interneti teel kättesaadavus ja hooldus

Veebileht [www.gsmlink.cz](http://www.gsmlink.cz) võimaldab kaugjuhtimise teel autoalarmi kasutamist (kasutajatele) ja seadistamist (paigaldajatele). Pärast autoalarmi registreerimist saad veebilehele turvalise salasõnaga kaitstud ligipääsu. Võid kontrollida alarmi olekut, seda muuta või muuta telefoninumbrite ja tekstide seadistusi. Lisaks on võimalik saada nimekirju sündmuste salvestustest (aja-, allika-, ja sündmuse liigi info) ja auto liikumise ajalugu<sup>5</sup>.

Kui osutub vajalikuks alarmi seadistusi muuta, ei pea sa enamasti teenindusse minema. Selle asemel võid helistada ja paluda teenindusinseneril seadistus kaugjuhtimise teel teostada.

<sup>3</sup> Akustilist signaali (sireen) saab blokeerida teenindusinsener.

<sup>4</sup> Kui kõne aktiveeritakse pärast alarmi käivitumist ja sa kõnele vastad, kuuled telefonis sireeniheli. Kui on paigaldatud käed-vabad süsteem, kuuled sireeniheli autos.

<sup>5</sup> ainult CA-1803BT

Vastavalt Võlaõigusseadusele on pretensioonide esitamise aeg 6+18 kuud alates ostu kuupäevast seda kinnitava dokumendi alusel.

**Raadiomaja Oomipood**  
Gonsiori 21, 10147 Tallinn  
Telefon: 641 0850

**Järve keskuse Oomipood**  
Pärnu mnt. 238, 11624 Tallinn  
Telefon: 608 8260

**Tartu Oomipood**  
Sepa 21, 51013 Tartu  
Telefon: 742 8149



## Telefonikõned käed-vabad süsteemi abil

Kui on paigaldatud HF-03 käed-vabad süsteem, on võimalik kõnesid teha ja vastu võtta autoalarmi kaudu. Lisaks käed-vabad helistamisele, võimaldab komplekt ka auto kuulamist pärast alarmi käivitamist.

- **Sissetulevad kõned** – vastuvõtmiseks vajuta suvalist nuppu RC-8x võtme puldil ajal kui autoalarm on maha võetud. Komplekt võimaldab sul kõnesid vastu võtta ükskõik milliselt numbrilt.
- **Välja helistamine** – sõidu ajal võid helistada kuni 4 eelnevalt programmeeritud numbrile. Vajutades ühte RC-8x puldil olevat nuppu, valid vastava numbri (eelnevalt paigaldaja poolt seadistatud). Igale nupule vastab telefoninumber.<sup>2</sup>
- Kõne lõpetamine – vajuta RC-8x puldil suvalist nuppu.

*Kui alarm on peal, lükatakse kõik sissetulevad kõned automaatselt tagasi. Kui auto on blokeeritud (IMO juhiseiga) vastatakse automaatselt kõigile kõnedele (siis on võimalik autot kuulata ja sellega distantsilt rääkida).*

## Lisaomadused

### Piiratud alarmide arv

Kui suvaline sisend (näit. kapotisensor) korduvalt alarmi käivitab, siis pärast kolmandat alarmi minnakse sellest konkreetsest sisendist mööda (see jääb sellesse olekusse kuni autoalarm maha võetakse). Kui autoalarm hiljem peale pannakse, aktiveeritakse sisend.

### Tühjeneva aku raport

Sisseehitatud madala pinge detektor võib käivitada alarmi, kui autos olev elektriline seade sisse lülitatakse samal ajal kui alarm on peal. Samuti kontrollib autoalarm auto akut. Kui pinge on liiga madal (10.5V), teavitab ta kasutajat SMS sõnumi teel. Autalarmile võib panna ka BB-02 varupatarei. BB-02 tagab kõiki autoalarmi funktsioonide töö välja arvatud akustiline sireen. Pärast tühjaks laadimist või põhipatarei välja lülitamist saadetakse vastava infoga SMS.

### Teiste seadmete kaugjuhtimine

Ühendatuna teiste auto seadmetega (näit. Eraldiseisev küte), võimaldab autoalarm neid käsitseda RC-8x puldiga või saates SMS juhise AUX. Kui kasutad RC-8x puldi, vajuta puldi mõlemat nuppu koos. Kui kasutad AUX SMS juhiseid, vaata allpool olevat tabelit täpseks kirjelduseks. Lisaks võimaldab SMS kasutamine sul kindlaks teha soovitud impulsi kestvuse et seadet aktiveerida.

Juhis	Olek
AUXA (B)	Relee lülitub 1 sekundiks sisse
AUXA ON (OFF) AUXB ON (OFF)	ON – lüliti pidevalt sees (ON võib asendada numbriga 1) OFF – lüliti pidevalt väljas (OFF võib asendada numbriga 0) Maksimaalne sisse- (ja väljalülitamise) aeg on 60 minutit.
AUXA xxM või xxxS AUXB xxM või xxxS	xxM – soovitud aeg, kui relee on sees, minutites xxS – sama mis eelmine, sekundites

*Võid asendada AUX sõnaga KYTE või ükskõik millise sulle sobiva sõnaga.*

### Roaming

Kui reisis välismaal ja su SIM kaart võimaldab roamingut, ei piirata autoalarmi tööd, välja arvatud LOCATOR ja CREDIT funktsioonid, mis ei pruugi saadaval olla.

### Kommunikatsioon keskse jälgimisjaamaga

Autoalarm võimaldab keskset jälgimist GPRS infoprotokolli kaudu. Palun küsi infot edasimüüjalt.

## Häire või vea korral võta ühendust alarmi paigaldanud firmaga. Võid ka otse tootjaga ühendust võtta.

Jablotron s.r.o. . Pod Skalkou 33 .  
Jablonec nad Nisou . 483 559 911 .  
www.jablotron.cz

*Vastavalt Võlaõigusseadusele on pretensioonide esitamise aeg 6+18 kuud alates ostu kuupäevast seda kinnitava dokumendi alusel.*

**Raadiomaja Oomipood**  
Gonsiori 21, 10147 Tallinn  
Telefon: 641 0850

**Järve keskuse Oomipood**  
Pärnu mnt. 238, 11624 Tallinn  
Telefon: 608 8260

**Tartu Oomipood**  
Sepa 21, 51013 Tartu  
Telefon: 742 8149

